

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Affidamento Diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) per la "Fornitura di chiavi grezze e cilindri" - Smart CIG Z0A1D38F61

Domanda 1:

Nr. 100 cilindri da 5,5 (forma ovale o sagomata?); la misura in realtà è 28-28, quindi 56

Risposta 1:

Si precisa che, per i cilindri, le sigle sono: CISA 08710-05 L53=21,5 – 21,5, cilindro normale

Domanda 2:

Nr. 300 grezzi UN5PD, il codice dovrebbe essere UL058 universale 5 spine destra; me lo confermate?

Risposta 2:

Si conferma che il codice è UL058 universale 5 spine destra.

Domanda 3:

Nr. 300 grezzo CE62, forse intendete il grezzo per cisa astral CS62?

Risposta 3:

Si precisa che il pezzo richiesto è il Silca C862

Domanda 4:

Nr. 300 grezzo ME50 S, che tipo è?



Risposta 4:

Si precisa che, per il prodotto richiesto, la marca è KL il codice è ME 50 S (MER 8)

Domanda 5:

Nr. 300 grezzo ul050 SL, intendete il modello FLUO?

Risposta 5:

Si conferma che si intende il modello FLUO

Domanda 6:

Nr. 100 cilindro europeo da 5,5; misura 28-28 Marca Cisa ASIX; per voi va bene?

Risposta 6:

Si precisa che la sigla, per il prodotto richiesto, è CISA 0A3K0-05-0 12-CL L56=28 – 28 cilindro di sicurezza

Firma del responsabile
approvazione

Gaetano Santucci

Vale la data della firma digitale
del documento